2024年 1月 23日

お客さま各位

セントラル警備保障株式会社

モバイル型非常通報システム「エマージェ」駆けつけ対応可能エリア変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申

し上げます。

 この度、弊社サービスの「モバイル型非常通報システム『エマージェ』」におきまして、駆けつけ対

応可能エリアが変更となりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

 より一層お客さまにご満足いただけるサービス提供に努めてまいりますので、今後とも変わらぬ

ご愛顧を賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。

敬具

記

１． 変 更 日 時： 2024年 2月 1日（木） 00 時 00 分以降

２． 委託先一覧： URL https://www.we-are-csp.co.jp/emerge/outsourcelist.pdf

３． 駆けつけ対応可能エリア一覧： URL https://www.we-are-csp.co.jp/checkarea/

※ ３．は 2024 年 2 月 1 日以降に最新版に更新します。

※ 対応可能エリアは予告なく変更する場合があります。

以上

【本件に関するお問合せ先】

 セントラル警備保障株式会社 営業統括部

 電話：  03‐3344-8742 （平日 9:00～18:00）

 E-mail： sales@we-are-csp.co.jp

https://www.we-are-csp.co.jp/emerge/outsourcelist.pdf
https://www.we-are-csp.co.jp/checkarea/
mailto:sales@we-are-csp.co.jp